Dr. İbrahim Agâh ÇUBUKÇU <i>Müslümanların Hıristiyanlığa Bakış Açıkları</i> 221
<i>Fakültemiz Öğretim Üyelerinin Gezi ve Seminer intibaları:</i>
Prof. Dr. Beyza BİLGİN <i>Roma'da İlahiyat Eğitiminde İşbirliği Semineri</i> 233

KİTAP TANITIMI

Doç. Dr. Mevlüt GÜNGÖR, *Cassâs* (ö. 371/981) ve *Ahkâmü'l-Kur'ân'ı*, Ankara, 1989, 1989, XVI × 240 s. Doktora tezi.

Allah katında geçerli tek din İslâm'dır¹. Bütün Allah elçileri hep aynı dîni tebliğ etmişlerdir. Allah elçileri birbirlerini doğrulamak için gönderilmişlerdir. Bu dînin kaynağı vahiydir.